TỔNG CÔNG TY

   CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ - VINACOMIN

CÔNG TY CÔNG NGHIỆP HÓA CHẤT MỎ

NAM BỘ - MICCO

Số: 3614/TB-NBMICCO-TTVG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bà Rịa - Vũng Tàu, ngày 18 tháng 12 năm 2023

THÔNG BÁO MỜI CHÀO HÀNG
Tên gói dịch vụ: “Thuê khoan, xử lý taluy vách tầng, mô chân tầng và làm đường tại mỏ đá vôi núi

Pnumpo năm 2024”. Số hiệu đơn hàng: DVKTM-PNP-01-2024

Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - MICCO (Bên mời NCC) có nhu

cầu thuê dịch vụ khoan, xử lý an toàn taluy vách tầng, mô chân tầng và làm đường tại mỏ đá vôi núi

Pnumpo năm 2024.

Hình thức lựa chọn nhà cung cấp: chào hàng cạnh tranh rút gọn trong nước.

Hình thức hợp đồng: Hợp đồng theo đơn giá cố định

Bên mời NCC kính mời các Nhà cung cấp có đủ năng lực tham gia nộp hồ sơ báo giá cung cấp

dịch vụ nêu trên.

Nhà cung cấp có nguyện vọng tham gia dự chào hàng có thể tìm hiểu thông tin, lập và nộp Hồ sơ

báo giá dựa trên các yêu cầu trong Yêu cầu báo giá.

Địa điểm phát hành Yêu cầu báo giá:

- Tổ Tư vấn giá – Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - MICCO;

- Địa chỉ: Khu phố Bến Đình, phường Mỹ Xuân, Thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa Vũng Tàu;

- Điện thoại: 02543.895.247;

Thời gian phát hành Yêu cầu báo giá: Bên mời NCC sẽ phát hành YCBG (miễn phí) từ 08h00 ngày

18/12/2023 tới 14h00 ngày 26/12/2023 (trong giờ hành chính) tại địa điểm phát hành nêu trên.

Thời gian tiếp nhận Hồ sơ báo giá: Hồ sơ báo giá phải được niêm phong gửi trực tiếp hoặc qua

đường bưu điện đến Bên mời NCC từ lúc 8h00 ngày 21/12/2023 đến trước thời điểm hết hạn nộp hồ sơ

báo giá là 14h00 ngày 26/12/2023.

Địa điểm tiếp nhận Hồ sơ báo giá: Tổ Tư vấn giá– Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa Chất

mỏ Nam Bộ - MICCO; Địa chỉ: Khu phố Bến Đình, phường Mỹ Xuân, Thị xã Phú Mỹ, tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu.

Hồ sơ báo giá sẽ được Tổ Tư vấn giá của Bên mời NCC mở công khai tại địa chỉ nêu trên vào lúc

14h30 ngày 26/12/2023 trước sự chứng kiến của các Nhà cung cấp nộp Hồ sơ báo giá (nếu có).

Công ty TNHH MTV Công nghiệp Hóa chất mỏ Nam Bộ - Micco trân trọng kính mời các Nhà

cung cấp tham gia.

Nơi nhận:

- MICCO, TKV (đăng lên website);

- MICCO Nam Bộ (đăng lên website);

- Lưu: Tổ tư vấn giá, VT.

GIÁM ĐỐC

LÊ CÔNG ĐIỆN